



www.marinter.com.mx

VENDIDO A

SUPER MODE - [SMO710204MS7]
AV MANUEL GOMEZ MORIN 799 A DEL VALLE
SAN PEDRO GARZA GARCIA NUEVO LEON 66220

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

FACTURA COMERCIAL		Exportación: 01 No aplica
SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	546279	CDMX, 2023-07-03T18:02:18
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL000585	V0000141

VIA DE EMBARQUE

SAN PEDRO
AVENIDA VASCONCELOS 113 CENTRO
SAN PEDRO GARZA GARCIA NUEVO | FON 66230 MEXICO

Forma Pago:	99 Por definir	OC19111
Plazo:	30 días	ORD000000574752
Método de Pago:	PPD Pago en parcialidades o diferido	

(1) - OC 19111 FLETE PAGADO

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
4	Caja 12 XBX	0041736010130	50151513	(02)	Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen de 0750ml 23 43 1333 3000679 430 2023-06-09	8,095.68	0.0000	0.00	2,023.92	8,095.68
4	Caja 6 XBX	8002210112445	50171831	(02)	Salsa Pesto Filippo Berio Clasico de 190 g 23 43 1333 3000683 430 2023-06-09	1,194.48	0.0000	0.00	298.62	1,194.48
1	Caja 6 XBX	0070734055003	50201700	(02)	Te Herbal Celestial Frutal (18 sobres) Surtido 40 g 22 24 1772 2012846 240 2022-12-27	373.14	0.0000	0.00	373.14	373.14
3	Caja 12 XBX	0812476017303	50121500	(02)	Crown Prince Filete de Anchoas en Aceite Puro de Oliva 56 g	1,918.80	0.0000	0.00	639.60	1,918.80
6	Caja 12 XBX	0812476017501	50192700	(02)	Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite de Algodon 106g	3,842.64	0.0000	0.00	640.44	3,842.64
2	Caja 12 XBX	8001250201034	50192900	(02)	Pasta De Cecco Fettuccine Con Huevo de 0250g 23 43 1333 3000742 430 2023-06-25	1,736.64	0.0000	0.00	868.32	1,736.64
2	Caja 20 XBX	0024094000265	50192900	(02)	Pasta De Cecco Fettuccelle De Semola de 454g 23 43 1333 3000670 430 2023-06-06	2,264.40	0.0000	0.00	1,132.20	2,264.40
3	Caja 12 XBX	0024094000463	50192900	(02)	Pasta De Cecco Fusilli De Semola de 454g 23 43 1333 3000551 430 2023-05-07	2,037.96	0.0000	0.00	679.32	2,037.96
1	Caja 8 XBX	8001250152091	50192900	(02)	Pasta De Cecco de Semola Nidi Capelli D'Angelo de 0500g 23 43 1333 3000670 430 2023-06-06	631.84	0.0000	0.00	631.84	631.84
3	Caja 12 XBX	0024094000548	50192900	(02)	Pasta De Cecco Penne Rigate De Semola de 454g 23 43 1333 3000671 430 2023-06-06	2,037.96	0.0000	0.00	679.32	2,037.96
2	Caja 20 XBX	0024094000364	50192900	(02)	Pasta De Cecco Spaghetti De Semola de 454g 23 43 1333 3000672 430 2023-06-06	2,264.40	0.0000	0.00	1,132.20	2,264.40
6	Caja 12 XBX	8410261759333	50191507	(02)	Caldo Don Simon de Pollo 1000 ml 23 43 1333 3000316 430 2023-03-13	3,175.20	0.0000	0.00	529.20	3,175.20
4	Caja 24 XBX	0632565000012	50202301	(02)	Agua Fiji de 500 ml 23 17 3134 3003159 170 2023-06-07	3,168.00	0.0000	0.00	792.00	3,168.00
2	Caja 12 XBX	0632565000029	50202301	(02)	Agua Fiji de 1000 ml 23 17 3134 3003160 170 2023-06-07	1,384.08	0.0000	0.00	692.04	1,384.08
4	Caja 12 XBX	0632565000036	50202301	(02)	Agua Fiji de 1500 ml 23 17 3134 3003159 170 2023-06-07	3,143.04	0.0000	0.00	785.76	3,143.04
1	Caja 20 XBX	0681034000060	50201706	(02)	Cafe La Finca Americano Tostado Molido de 0340g	1,770.00	0.0000	0.00	1,770.00	1,770.00
2	Caja 10 XBX	7502219322797	50201706	(02)	Cafe La Finca Espresso en Grano de 0340g	1,114.60	0.0000	0.00	1,114.60	2,229.20
2	Caja 10 XBX	0681034000091	50201706	(02)	Cafe La Finca Espresso Tostado Molido de 0340g	1,114.60	0.0000	0.00	1,114.60	2,229.20

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha:

Nombre:

Firma:

CONTENIDO		RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	52	IEPS 26.50 %		
Piezas		IEPS 30.00 %		43,496.66
Otros		IEPS 53.00 %		0.00
		IVA 16 %		0.00
		IVA 0 %		0.00
			Total	43,496.66

CUARENTA Y TRES MIL QUINIENTOS NOventa y SEIS PESOS 66/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000090506482860

SELO CFD:

SELU0A:CFD:
jP8sIIa!Eo+3gY4ocJDtKl/rjSgsvezJtESaU+Ch8/EaNLg6oYvGgFNr2A!QvLhZg==Jkq6oJrEqs+8FaIALEtY14lm96yK6vXZq3lFseKULhKP+d9s4c2qJ0!8vWjzKz18haPaPv95B0tqxNrdToyvAxObQhvjOSB3qMoVll
hC0GhWnaBHZ9oJwSIO2umfZ6WDCNWl3lFhLxE6E5vWwOreH97Zm!pWNG6nPoT7kflJhh+OUEb+QoWOrCAlr3Chcb3a8Mn1wHJdGJys18RNGG+Z+NPh3JVFV5C0B3xxSeU830vP2adRv8wsM351kmYJkq==

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

Versión: 4.0
Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
Tipo de Comprobante: Ingreso
Uso CFDI: G01 Adquisición de mercancías

MARINTER S.A. DE C.V.

MARCO00216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Tipo de Comprobante: 3 Ingreso UsocFDI: 001 Adquisición de mercancías		FACTURA COMERCIAL		Exportación: 01 No aplica
VENDIDO A:		SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
SUPER MODE - [SMO710204MS7] AV MANUEL GOMEZ MORIN 799 A DEL VALLE SAN PEDRO GARZA GARCIA NUEVO LEON 66220		FAC	546279	CDMX, 2023-07-03T18:02:18
		NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
			CL000585	V0000141
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
SAN PEDRO AVENIDA VASCONCELOS 113 CENTRO SAN PEDRO GARZA GARCIA NUEVO LEON 66230 MEXICO		Forma Pago: 99 Por definir Plazo: 30 días		OC19111 ORD000000574752
		Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		
(1) - OC 19111 FLETE PAGADO				

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
						FOLIO FISCAL: 04ED4F4F-0E96-46BF-8008-82F8FF0F3683 EFECTO: Ingreso I				
						NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2023-07-03T18:12:47				
						SELLO DEL SAT jDSzIF24N6rqXXEUq25QVbx4I2atPIK5KKdEeTndjg/PQXJdtU1wRzx1gFDIKcwwBG+Hdj5hffHOVXSaQGOSIM+NpdWz2c6oRJBliwXMX 4hhLgnsa/n8/N93cK3+oSo/UpS+I6HdBLWt4JVhVBHBUf8TJHzvDrhTUEFVm7IM+4WCCNdSVq4bFsvaC3mKBBEAg7AaYHaV1s6D0J pwAgcq38EgY4891thFjIFLF5iPuxYCOMo0ksSqX6WFnKWYR3aFnNobDMDRK18RmuYNXQP0RH7pEIM8zZ5dSiAashcW75cD1wPRh XqBINHPc8G+gi5hTX6s4t7n1das8kgal/w==				
						CADENA ORIG 1.1 04ED4F4F-0E96-46BF-8008-82F8FF0F3683 2023-07-03T18:12:47 LEV031201SE6 P8sIIA+Eo+3gY4ocJDkU/rjSgsvczJIEsaU+C Kk8/EaNLgBqFY9GqFNrt2AjQykLYZqKSAkvQoJrEqs+8FaIALEXTY14lm96yK8vIXZqs3IPsfeKUCMKP+d9s4c2qaJ0/8vWjzKz18haPaPv95 BOTqxNrdToyvAxObQhvjOSB3qMoV1hIC0GhwNaBHZ9oJwS/OZumfZi6WDCNW3iL/FELxEU5EelrJVwOreH97AanOr/bWNGqoqPoT7kf LJhh+OUEb+QOwOmcAjr3Chcb3aEMn1wdhJdGYs18RNGf+Z+NPh3JVFV5COB3xxSeU83O/vP2adRy8wsM351kmYJkg== 00001000000 506248998				

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92



SUPER MODE S.A. DE C.V.

ORDEN DE COMPRA GLOBAL(PRODUCTO)

PROVEEDOR

000000388 MARINTER, S.A. DE C.V.
PASEO DE LAS JACARANDAS No. 32
CONTACTO: JUAN PABLO GAYTAN

DATOS SUCURSAL

ALMACEN: CE01 CEDIS BODEGA
AVE. VASCONCELOS NO.EXT. 113 COL. CASCO URBANO,
SAN PEDRO GARZA GARCIA, NUEVO LEON

DATOS ORDEN

NO ORDEN: **OFC-19111** FECHA EMISION: 27/06/2023 FECHA ENTREGA: 04/07/2023 CREDITO: 30 DIAS ELABORO: COM005

FACTURAR A:

SUPER MODE SA DE CV

RFC: SMO710204MS7

CODIGO DE BARRAS	CLAVE	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
041736010130	100002744	ACEITE DE OLIVA E.V. 750ML.FILIPPO BERIC	4.00 CJA 12	\$2,248.80	\$8,995.20
632565000036	100002705	AGUA NATURAL FIJI 1.5LT	4.00 CJA 12	\$873.00	\$3,492.00
632565000029	100002704	AGUA NATURAL FIJI 1LT	2.00 CJA 12	\$768.90	\$1,537.80
632565000012	100002703	AGUA NATURAL FIJI 500ML	4.00 CJA 24	\$880.00	\$3,520.00
681034000060	100002706	CAFE AMERICANO 340GR.LA FINCA	1.00 CJA 20	\$1,966.60	\$1,966.60
681034000091	100002707	CAFE ESPRESSO 340GR.LA FINCA	2.00 CJA 10	\$1,238.40	\$2,476.80
7502219322797	100002711	CAFE ESPRESSO GRANO 340GR LA FINCA	2.00 CJA 10	\$1,238.40	\$2,476.80
8410261759333	100002734	CALDO DE POLLO 1L DON SIMON	6.00 CJA 12	\$588.00	\$3,528.00
812476017303	100002720	FILETE ANCHOAS 56GR.CROWN PRINCE	3.00 CJA 12	\$710.64	\$2,131.92
812476017501	100002721	OSTIONES AHUMADOS 106GR.CROWN PRINCE	6.00 CJA 12	\$711.60	\$4,269.60
024094000265	100002736	PASTA DE CECCO FETTUCELLE 454	2.00 CJA 20	\$1,258.00	\$2,516.00
8001250201034	100002717	PASTA DE CECCO FETTUCINE HUEVO 250GR	2.00 CJA 12	\$964.80	\$1,929.60
024094000463	100002740	PASTA DE CECCO FUSILLI 454G	3.00 CJA 12	\$754.80	\$2,264.40
8001250152091	100002715	PASTA DE CECCO NIDI CAPELLI 500GR	1.00 CJA 8	\$702.00	\$702.00
024094000548	100002741	PASTA DE CECCO PENNE RIGATE 454G	3.00 CJA 12	\$754.80	\$2,264.40
024094000364	100002739	PASTA DE CECCO SPAGHETTI 454G	2.00 CJA 20	\$1,258.00	\$2,516.00
8002210112445	100002718	SALSA PESTO CLASICO 190GR. FILIPPO	4.00 CJA 6	\$331.80	\$1,327.20
070734055003	100002752	TÉ CELESTIAL FRUIT TEA SAMPLER C/18 40 G	1.00 CJA 6	\$414.60	\$414.60

PARTIDAS: 18

PIEZAS: 52.00

SUBTOTAL: \$48,328.92
DESCUENTO: \$4,832.89
IVA: \$59.70
IEPS: \$0.00
TOTAL: \$43,555.73

COMPRAS

GERENCIA

ENCARGADO DE
DEPARTAMENTO

REDEXPRESS

PAQUETERÍA Y CARGA CONSOLIDADA

MEX

B

RED EXPRESS
RFC: REX920610S12
AV. LUIS A. SELE 3001A COYOACÁN MONTERREY NUEVO LEÓN
MEXICO
C.P. 64510
Llamada sin costo: 01-800-22-77-332
Contacto: (81) 812626 Ventas: (81) 81262620 Fax: (81) 81262627



www.gbarreda.com

FOLIO NO.
MEX0354977
FECHA EXP.
2023-07-04 14:28:41

REMITENTE	DESTINATARIO
MARINTER PASEO DE LAS JACARANDAS 328 SANTA MARIA INSURGENTES CP 06430 CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO 19460440	SUPER MODE AV. VASCONSELOS 113 CENTRO CP 66230 SAN PEDRO GARZA GARCÍA NUEVO LEÓN MEXICO 18183781300

CLIENTE QUE PAGA MARINTER DIRECCION PASEO DE LAS JACARANDAS 328 SANTA MARIA INSURGENTES CP 06430 POBLACION CUAUHTÉMOC CIUDAD DE MEXICO MEXICO RFC MAR000216AP7	NÚMERO DE RASTREO G001654617 TIPO DE ENTREGA
---	--

DESTINO SAN PEDRO GARZA GARCÍA NUEVO LEÓN	Domicilio
---	-----------

PESO REAL	PESO ESTIMADO	VOLUMEN	HORA DE DOCUMENTACION	PREGUIA
530.00	560.00	1.40	14:19:47	P00007768
TIPO DE COBRE	VALOR DECLARADO	DOCUMENTO	CUBICO	TIPO DE CAMBIO
Credito	0.00	docme		1.00

DOCUMENTOS DEL CLIENTE: GUIA RED FACTURA RED EXPRESS, FACTURA 546279--REMISION O FACTURA DEL CLIENTE, OI

CAN	EMPAQUE	QUE SE DICE QUE CONTIENE	CLAVE P/S	CAN	CLAVE UNIDAD	CONCEPTO	PRECIO UNIT	COBRAR
1.00	TARIMAS	ABRILOTES	78121601	1.00	C62	AJUSTE AL COMBUSTIBLE	78.12	78.12
			78121601	1.00	C62	ACUSE	0.00	0.00
			78101802	1.00	C62	ENTREGA	0.00	0.00
			78101802	1.00	C62	FLETE	1041.60	1041.60
			78121601	1.00	C62	MANIOBRAS CARGA	0.00	0.00
			78121601	1.00	C62	MANIOBRAS DESCARGA	0.00	0.00
			78101802	1.00	C62	RECOLECCION	0.00	0.00
			84131504	1.00	C62	SEGURO DE COBERTURA MINIMA	50.00	50.00

RETORNAR EN DEPENDENCIAS SELLADAS Y FIRMADAS

GUIA RED FACTURA RED EXPRESS, FACTURA 546279--REMISION O FACTURA DEL CLIENTE, ORDEN COMPRA 19111,

OBSERVACIONES	MERCANCIA VIAJA POR CUENTA Y RIESGO DEL REMITENTE	
POLIZA 11136871 SEGUROS ZURICH**SE RECIBE 1 TARIMA QUE DICE CONTEN R CAJ S**	CANTIDAD CON LETRA (UN MIL TRESCIENTOS QUINCE PESOS 22/100 M.N.)	1,169.72 187.16 41.66 1,315.22
RECIBI DE COFID	RECIBI DE COFID	

EFFECTOS FISCALES AL PAGO -
* IMPUESTO RETENIDO DE CONFORMIDAD CON LA LEY DE IMPUESTO AL VALOR AGREGADO

FECHA Y LUGAR DE EMISIÓN		FOLIO FISCAL		NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD		
LUGAR DE EXPEDICIÓN	USO CFDI	CUENTA DE DEPOSITO	MONEDA	MÉTODO DE PAGO	RÉGIMEN FISCAL	FORMA DE PAGO
5412	G03		MXN	PPD	624	99



Carta Porte

IMEX0354977

Regimen Fiscal: Régimen Fiscal: 624 - Coordinados
Folio Fiscal: 87FCFC0B-1227-48A2-A16D-896FB84470F1
No. de Serie del Certificado SAT: 00001000000503726537
Fecha y Hora de certificación: 2023-07-06T08:20:20
No de Serie del CSD del Emisor: 00001000000507130193
Lugar de Expedición: 54126

EMISOR

Red Express SA de CV
R.F.C. REX920610S12

RECEPTOR

MARINTER
R.F.C. MAR000216AP7
Uso de CFDI: G03 - Gastos en general Regimen

Clave del Producto/Servicio	No. Identificación	Cantidad	Clave Unidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe	Descuento
78101802			C62		AJUSTE AL COMBUSTIBLE	78.12	78.12	
	base impuesto	tipo cuota	importe	tipo				
	78.12 002	Tasa 0.16	12.50	Traslado				
78101802			C62		FLETE	1041.60	1041.60	
	base impuesto	tipo cuota	importe	tipo				
	1041.60 002	Tasa 0.16	166.66	Traslado				
	1041.60 002	Tasa 0.04	41.66	Retención				
78101802			C62		SEGURO DE COBERTURA MINIMA	50.00	50.00	
	base impuesto	tipo cuota	importe	tipo				
	50.00 002	Tasa 0.16	8.00	Traslado				
78101802			C62		ACUSE	0.00	0.00	
	base impuesto	tipo cuota	importe	tipo				
78101802			C62		ENTREGA	0.00	0.00	
	base impuesto	tipo cuota	importe	tipo				
78101802			C62		MANIOBRAS CARGA	0.00	0.00	
	base impuesto	tipo cuota	importe	tipo				
78101802			C62		MANIOBRAS DESCARGA	0.00	0.00	
	base impuesto	tipo cuota	importe	tipo				
78101802			C62		RECOLECCION	0.00	0.00	
	base impuesto	tipo cuota	importe	tipo				

Descripción de Complemento Carta Porte

Versión: 2.0
Internacional: No
Entrada o Salida de Mercancia:

Transporte
Vía:
Distancia Total: 910.00
País Origen:

Mercancias

Cantidad Transportada: 1.00
Vía en el transporte:

No	Descripción	Material Peligroso	Cve Mat. Peligrosa	Desc. Embalaje	Cantidad	Clave Unidad	Unidad	Peso en Kg
1	ACEITE DE OLIVA BERIO				1	XPX		530.00

Ubicaciones

Dis. Recorrida	Origen	Domicilio	Fecha /hora de salida
	Id Origen: OR000001 Origen: MAR000216AP7 MARINTER	PASEO DE LAS JACARANDAS 328 SANTA MARIA INSURGENTES C.P. 06430 CUAUHTÉMOC CIUDAD DE MEXICO MEXICO	2023-07-06T08:17:56
910.00	Id Origen: DE000001 Destino: SMO710204MS7 SUPER MODE	AV. VASCONSELOS 113 CENTRO C.P. 66230 SAN PEDRO GARZA GARCÍA NUEVO LEON MEXICO	2023-07-06T08:18:06

Operadores

RFC Operador: PAGJ910720SJA
Licencia: 4174176
Nombre: JUAN EDUARDO PARTIDA GONZALEZ
Registro Tirbutorio:
Residencia Fiscal:

ID Vehicular

Responsabilidad Civil

Poliza: 640516122
Aseguradora: QUALITAS
Número de permiso: 1912REX920610S12
Año/Modelo: 2017
Placas: 22AG7W

Medio Ambiente

Poliza:
Aseguradora:

Carga

Poliza:
Aseguradora:

IMPORTE TOTAL CON LETRA: (UN MIL TRESCIENTOS QUINCE PESOS 22/100 M.N.)

MONEDA: MXN

TIPO DE CAMBIO: 1.000000

FORMA DE PAGO: 99 - Por definir

OBSERVACIONES: GUIA RED FACTURA RED EXPRESS, FACTURA 546279-REMISION O FACTURA DEL CLIENTE, ORDEN COMPRA 19111.

SUB TOTAL

1,169.72

IVA 16%

187.16

RET 4%

41.66

TOTAL A PAGAR

1,315.22

MÉTODO DE PAGO: PPD - Pago en parcialidades o diferido



Carta Porte	IMEX0354977
Regimen Fiscal:	Régimen Fiscal: 624 - Coordinados
Folio Fiscal	87FCFC0B-1227-48A2-A16D-896FB84470F1
No. de Serie del Certificado SAT	00001000000503726537
Fecha y Hora de certificación	2023-07-06T08:20:20
No de Serie del CSD del Emisor	00001000000507130193
Lugar de Expedición	54126

EMISOR
Red Express SA de CV R.F.C.REX920610S12
RECEPTOR
MARINTER R.F.C. MAR000216AP7 Uso de CFDI: G03 - Gastos en general Regimen

POLIZA 111368871, SEGUROS ZURICH**SE RECIBE 1 TARIMA QUE DICE CONTENER 52 CAJAS**

PARA EFECTOS DE FACTURACION RIGEN INVARIABLEMENTE LOS PESOS DE NUESTRAS BASCULAS NO SE ACEPTARAN DEVOLUCIONES DESPUES DE 5(CINCO) DIAS FECHA FACTURA PREVIA AUTORIZACION

No de Serie del Certificado de Sello Digital del SAT: 00001000000503726537
Fecha y hora de certificación: 2023-07-06T08:20:20

ACEPTO DE CONFORMIDAD

Sello digital del emisor

iJSzCEkVL577sk4m/V6WliRUNK2JBPe7HoojMh+e7v3d/xV9+jigXQ4KhRmLsyjgpUXFMOHWUeiVPC7rtCO8CtqF175oqTdFn5xiGHxkM1cO6iXcf8nlm3xvH67qOoD+TGFYNTjLriWsto22Uwtr07vLBfE5tGDRZfpI7+lhV6LncpXDLdZVDtqIGgmZLXvefax0JpgOc1zGeSzgHhZTI3ZBZGck+DAn52gnrVnlyDgAexc6CPi2Rf1Xyeh/cc5LAuYE824uQ625B1dLnkX5JbDh ytGexbzEoiak4NE2IdTwVsTV6QXIdYs33wNOIbzTPcl7s2hbnismheAmlw==

Sello digital del SAT

AsWhQJBeQu8KKVJ8ZyuMxL0sZd5liVWwG0/RepMrY81DOLcfZRXQC2RDlwPnlo6NQ2ilB284UGQwPxVC6mXhoFfCy/8D8qlYaag5GFrg7rmC8bY+n4gHWvvmgcaEwQc4NU0V7MA6joZP8gzTVUu1SM+T00loV7CM7u4VrlYwmymcgD8R/VWqrDDdvXkT9ilDMJonANYIf6oLh1xCwje7ZsBoZ5UGNDk5Up/PeCLRG/fg2179JYR+7yBloww6HH5LIZXTUO5f1bz6crk4yo2W0sGUHfJy2YzibcHYNZwhmzBiwR1RoCspI8jpTIHsujamBfPIJ/VQw88ErtzbpSNg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|87FCFC0B-1227-48A2-A16D-896FB84470F1|2023-07-06T08:20:20|DET080304395|jJSzCEkVL577sk4m/V6WliRUNK2JBPe7HoojMh+e7v3d/xV9+jigXQ4KhRmLsyjgpUXFMO

